Tegucigalpa M.D.C.
03 de Septiembre del 2019

Lic. Lenin Diaz
Jefe de CENID
Presente

Sirva la presente como portadora de un cordial saludo y a la vez desearle éxitos en
sus delicadas funciones.

El motivo de la presente es para remitir los estados financieros de la Comisién
Permanente De Contingencias (COPECO) correspondiente a los meses de Abril,
Mayo y Junio del afio 2019.

Atentamente;
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Diréctor Administrativo y Financiero

Aldea El Ocotal, 500 metros adclante del Hospital Militar, carretera a Mateo
Tel.: (504) 2229-0606 / 2229-0616. www.copeco.gob.hn

Comayagiiela Honduras Centroamérica
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TOTAL INGRESO
EGRESQOS

GASTOS GENERALES

PROYECTO TESORO NACIONAL (Gastos de Funcionamiento)
FONDO DE EMERGENCIA

'Toma de Posesién Presidencial

Fondos Direccitn de Proteccién Civil

Fondos COPECO/PCM 054-2018

'TOTAL EGRESOS

DEFICIT O SUPERAVIT

ESTADO DE RESULTADOS
COPECO
AL 30 DE JUNIO DEL 2019
R (VALORES EN LEMPIRAS)
DESCRIPCION
INGRESOS
FERENCIAS CORRIENTES
TESORO NACIONAL
'TESORO NACIONAL (Gastos de Funcionamiento)
FONDO DE EMERGENCIA
Fondos COPECO/PCM 054-2018

PARCIAL

226,425147.16
18,542,645.98
46,032,920.00

226,426,944.04
35,543,346.14
7,867.66
2,432,845.53
45,821,505.00

291,000,713.14

291,000,713.14

310,232,608.37

-19,231,796.23
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