



Tegucigalpa M.D.C.

03 de Septiembre del 2019

Lic. Lenin Díaz Jefe de CENID Presente

Sirva la presente como portadora de un cordial saludo y a la vez desearle éxitos en sus delicadas funciones.

El motivo de la presente es para remitir los estados financieros de la Comisión Permanente De Contingencias (COPECO) correspondiente a los meses de Abril, Mayo y Junio del año 2019.

Atentamente;

Héctor Rafael Pino

Director Administrativo y Financiero



## **TEGUCIGALPA M.D.C JUNIO 2019**



## ESTADO DE RESULTADOS COPECO AL 30 DE JUNIO DEL 2019 (VALORES EN LEMPIRAS)



	(VALORES EN LEMPIRAS)		th Communities
DESCRIPCION	1	PARCIAL	TOTAL
INGRESOS TRANSFERENCIAS CORRIENTES TESORO NACIONAL TESORO NACIONAL (Gastos de Funcional FONDO DE EMERGENCIA Fondos COPECO/PCM 054-2018	niento)	226,425,147.16 18,542,645.98 46,032,920.00	291,000,713.14
TOTAL INGRESO			291,000,713.14
EGRESOS			
GASTOS GENERALES PROYECTO TESORO NACIONAL (Gastos FONDO DE EMERGENCIA Toma de Posesión Presidencial Fondos Dirección de Protección Civil Fondos COPECO/PCM 054-2018	de Funcionamiento)	226,426,944.04 35,543,346.14 7,867.66 2,432,845.53 45,821,505.00	
TOTAL EGRESOS			310,232,608.37
DEFICIT O SUPERAVIT			-19,231,795.23

LIC. HECTOR RAFAEL ALVAREZ PINO.

DIRECTOR ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO

ESTADOS FINANCIEROS JUNIO 2019

P.M. ALEXIS YAMH PENA MEDINA.

JEFE DE CONTABILIDAD